

NABÍDKA Č. 26NA00028

Dodavatel:

Odběratel:

1Č:

00075370

Vladimír Minczer
sdružení PRO-MIN
Přehýšov 212
330 23 Nýřany
IČ:61768821

Provozovna:

Vladimír Minczér
Kotovice 27
333 01 Stod

DIČ:

CZ00075370

Statutární město Plzeň, nám Republiky 1
Magistrát města Plzně Škroupova 5
301 00 Plzeň

Tel.:

Nabídka č.: **26NA00028**
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum zápisu: 23.01.2026
 Platno do:

Konečný příjemce:

Stavební úpravy v areálu DEPO 2015 Plzeň.

Označení dodávky	Množství	J.cena Sleva	Cena %DPH		DPH	Kč Celkem
Oprava odpadního potrubí HT do 100mm, dopojení a doplnění, vyčištění odtoku	1 kpl	1 896,00	1 896,00	21%	398,16	2 294,16
Oprava potrubí PPR voda teplá a studená, dopojení a doplnění	1 kpl	1 987,00	1 987,00	21%	417,27	2 404,27
Demontáž st. sprchový kout, odpojení	1 ks	490,00	980,00	21%	205,80	1 185,80
Dodání a montáž sprchový kout 90x90cm	2 ks	16 500,00	33 000,00	21%	6 930,00	39 930,00
Dodání a montáž dávkovač mýdlo 4ks, desinfekce 1ks	5 ks	550,00	2 750,00	21%	577,50	3 327,50
Přesun hmot pro stavební úpravy	1 kpl	4 291,00	4 291,00	21%	901,11	5 192,11
Ostatní kotevní a montážní materiál	1 kpl	1 516,00	1 516,00	21%	318,36	1 834,36
Stavební úpravy, demontáž a montáž OSB zástěna	1 kpl	2 450,00	2 450,00	21%	514,50	2 964,50
Oprava zavěšení umyvadla, kotvení do zdiva, demontáž a montáž Likvidace odpadů	4 ks	520,00	2 080,00	21%	436,80	2 516,80
Doprava materiálu a techniky	3 m3	790,00	2 370,00	21%	497,70	2 867,70
	1 kpl	3 910,00	3 910,00	21%	821,10	4 731,10
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ			57 230,00		12 018,30	69 248,30 69 248,30

Vystavil: